
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИОТ СИСТЕМ ЗА 2022 ГОДИНА

ВЛЕЗЕНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ВО ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИОТ СИСТЕМ  НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО GWh

Извештај за мај 2022

ПЛАН ПЛАН

2022 година 2022 година 2021 година 3/2 3/4
2022 

година
2022 

година
2021 

година
8/7 8/9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ПРОИЗВОДСТВО НА ХЕЦ 75,8 70,3 62,7 0,9 1,1 381,8 381,0 505,9 1,0 0,8

ПРОИЗВОДСТВО НА ТЕЦ 96,7 237,7 127,2 2,5 1,9 1.487,6 1.660,0 1.286,7 1,1 1,3

ПРОИЗВОДСТВО ОД ОИ ПРИКЛУЧЕНИ НА 
ЕЛЕКТРОПРЕНОСНА МРЕЖА (ОИ) 7,4 5,4 8,4 0,7 0,6 39,8 49,2 46,7 1,2 1,1

ПРОИЗВОДСТВО НА ХЕЦ + ТЕЦ + ОИ 179,9 313,4 198,3 1,7 1,6 1.909,2 2.090,2 1.839,3 1,1 1,1

ПРЕВЗЕМЕНО ОД ДИСТРИБУТИВНИ СИСТЕМИ (ДС) 0,0 18,8 16,8 #DIV/0! 1,1 31,7 45,4 57,4 1,4 0,8

УВОЗ + НЕСАКАНИ  ОТСТАПУВАЊА 306,3 127,4 251,3 0,4 0,5 1.261,8 1.065,0 1.329,9 0,8 0,8

ВЛЕЗ НА ЕЕ ВО ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН СИСТЕМ НА РСМ ОД 
СОСЕДНИ ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИ СИСТЕМИ (ЕПС) 0,0 368,3 405,7 #DIV/0! 0,9 0,0 1.937,6 1.979,7 #DIV/0! 1,0
ВКУПЕН ВЛЕЗ НА ЕЕ ВО ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН СИСТЕМ НА 
РСМ (производство+превземено од ДС+влез од соседни 
ЕПС) 179,9 700,5 620,8 3,9 1,1 1.940,9 4.073,2 3.876,5 2,1 1,1

ВКУПНО ПРОИЗВОДСТВО + ПРЕВЗЕМЕНО ОД ДС + УВОЗ + 
НЕСАКАНИ ОТСТАПУВАЊА 486,2 459,6 466,4 0,9 1,0 3.202,7 3.200,6 3.226,6 1,0 1,0

ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЕ

мај 2022 година вкупно јануари - мај 2022 година

РЕАЛИЗАЦИЈА ИНДЕКС РЕАЛИЗАЦИЈА ИНДЕКС



ИЗЛЕЗЕНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ОД ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИОТ СИСТЕМ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО GWh

ПЛАН ПЛАН

2022 година 2022 година 2021 година 3/2 3/4
2022 

година
2022 

година
2021 

година
8/7 8/9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ПРЕДАДЕНА НА ПОТРОШУВАЧИ ДИРЕКТНО ПРИКЛУЧЕНИ 
НА ЕЛЕКТРОПРЕНОСНА МРЕЖА 90,8 79,6 80,3 0,9 1,0 442,4 378,9 388,7 0,9 1,0

ПРЕДАДЕНО НА ДИСТРИБУТИВНИ СИСТЕМИ 388,1 371,1 378,8 1,0 1,0 2.710,1 2.767,1 2.789,2 1,0 1,0

ИЗВОЗ + НЕСАКАНИ  ОТСТАПУВАЊА 0,0 0,0 0,0 #DIV/0! #DIV/0! 0,0 0,0 0,0 #DIV/0! #DIV/0!

ИЗЛЕЗ НА ЕЕ ОД ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН СИСТЕМ НА РСМ КОН 
СОСЕДНИ ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИ СИСТЕМИ (ЕПС) 0,0 240,9 154,4 #DIV/0! 1,6 0,0 872,6 649,9 #DIV/0! 1,3

ВКУПЕН ИЗЛЕЗ НА ЕЕ ОД ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН СИСТЕМ НА 
РСМ (вкупно предадена ее+излез кон соседни ЕПС) 478,8 691,7 613,5 1,4 1,1 3.152,5 4.018,7 3.827,8 1,3 1,0

ЗАГУБИ ВО ЕЛЕКТРОПРЕНОСНАТА МРЕЖА 7,3 8,8 7,3 1,2 1,2 50,1 54,5 48,7 1,1 1,1

ВКУПНА ПРЕДАДЕНА ЕЕ + ИЗВОЗ +НЕСАКАНИ 
ОТСТАПУВАЊА +ЗАГУБИ 486,2 459,6 466,4 0,9 1,0 3.202,7 3.200,6 3.226,6 1,0 1,0

ПОТРОШУВАЧКА НА ЕЕ

мај 2022 година вкупно јануари - мај 2022 година

РЕАЛИЗАЦИЈА ИНДЕКС РЕАЛИЗАЦИЈА ИНДЕКС
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